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PREISLISTE

AZAV
ISO 9001:2015

Efb-V:1996

Reklamationen können nur innerhalb von 3 Tagen nach Abholung  
unter Vorlage der Rechnung anerkannt werden.

Artikel mangeln  
oder bügeln

waschen, mangeln 
oder bügeln, waschen 
und trocknen

Bettbezug
Doppellaken
Laken
Kissenbezug
Große Tafeldecke
Tischdecke
Mittlere Tischdecke
Serviette
Deckchen
Handtuch/Wäschesack
Taschentuch
Geschirrtuch
Kittel
Hemd
Bluse
Hose
Jeans
T-Shirt
Nachthemd
Schlafanzug
Unterhemd/Hose
Socken
Gardinen je kg
Wischmop/Spültücher
Wolldecken
Vorbinder
Jacke

1,40 €
2,00 €
1,30 €
1,00 €
2,50 €
1,70 €
1,20 €
0,60 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,60 €
2,70 €
2,30 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
1,40 €
1,60 €
1,90 €
0,50 €
0,50 €
3,90 €

2,70 €
4,00 €
2,20 €
1,80 €
4,90 €
3,30 €
2,10 €
1,20 €
0,90 €
0,90 €
0,90 €
1,00 €
3,80 €
3,20 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
2,00 €
3,10 €
3,50 €
1,00 €
0,90 €
7,70 €
0,70 €

11,00 €
2,00 €
3,60 €

Wäsche (pro kg)

Tischwäsche (pro kg)

1,30 €
2,10 €

3,20 €
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Caritas Werkstätten St. Vinzenz
August-Horch-Straße 12 · 56812 Cochem

Ihr Ansprechpartner:
Dirk Arnoldi
Telefon 0 26 71/9 16 96-68
E-Mail d.arnoldi@srcab.de
www.st-raphael-cab.de

Diese Preisliste ist gültig ab dem 01.06.2022.

Unter Berücksichtigung des Verwaltungsaufwands 
berechnen wir mindestens 10.00 € brutto je Auftrag.


